
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 8,140,000 円（税込み）

変更金額 -44,000 円（税込み）

変更後の契約金額 8,096,000 円（税込み）

変更理由

　町道敷地境界の復元測量を行うための事前調査の結果、町道敷地への
工作物の越境が確認された箇所があったことから、隣接地地権者（工作物
所有者）に対し説明を行った。
　当初、隣接地権者から境界に対し難色が示されたが、数度にわたる説明
の結果、理解を得ることができたため、当該箇所の復元測量に着手すること
が可能となった。
以上のことから、履行期間内での履行が困難になったことから、履行期間を
延長するものである。
また、基準点測量等の追加および精算に伴い数量の変更が生じたため、精
算変更もあわせて行うものである。

Ｒ６吾妻郡地区用地測量等業務

 群馬県吾妻郡長野原町地先及び吾妻郡東吾妻町地先

測量

　本業務は、八ッ場ダム建設事業における町道の引渡しのため用地幅杭の
設置等を行うものである。

令和6年7月10日

令和7年3月31日

群馬県高崎市小八木町２０３９－１

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月28日

（株）リョーチ


